
 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від " 09 " вересня  2020 року                            № 426 

 

Про нагородження з нагоди 

266-ої річниці заснування міста 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку                         

міської ради та виконавчого комітету м. Кропивницького „За заслуги”                                    

І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням міської ради від 21 листопада 2017 року 

№ 1231, враховуючи протокол комісії з питань почесних звань та нагород 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького, за вагомий 

особистий внесок у розвиток освіти, охорони здоров’я міста, популяризацію та 

розвиток фізичної культури та спорту, піднесення авторитету міста  

Кропивницького в Україні та за її межами, участь у будівництві соціально 

важливих для інфраструктури міста об’єктів, високий професіоналізм, 

багаторічну сумлінну працю та з нагоди 266-ої річниці заснування міста 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Нагородити відзнакою міської ради та виконавчого комітету                                     

м. Кропивницького: 

1)  „За заслуги” І ступеня осіб згідно з додатком 1; 

2) „За заслуги” ІІ ступеня згідно з додатком 2. 

 

2. Нагородження відзнаками міської ради та виконавчого комітету                         

м. Кропивницького „За заслуги” провести в урочистій обстановці.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради  А.Бондаренко. 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 

 

 
Наталія Сливенко  35 83 82 



 

 

 

 Додаток 1 

 до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького                                                                                              

„ 09 ” вересня 2020 року № 426 
 

 

 СПИСОК 

 осіб, нагороджених відзнакою міської ради та виконавчого комітету  

м. Кропивницького „За заслуги” І ступеня  
 

 

ВАСЕЦЬКА 

Світлана Леонідівна 

 

- головний лікар комунального некомерційного 

підприємства “Амбулаторія загальної                    

практики-сімейної медицини” Міської ради 

міста Кропивницького” 

 

ПАХОЛІВЕЦЬКА 

Марцеліна Володимирівна 

- директор Центру методичної та                    

соціально-психологічної служби управління 

освіти Міської ради міста Кропивницького 

 

 

Заступник начальника відділу 

кадрової роботи                                                                      Світлана ГРОМКО 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Додаток 2 

 до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького                                                                                              

„ 09 ” вересня 2020 року № 426 

 

  

СПИСОК 

 осіб, нагороджених відзнакою міської ради та виконавчого комітету  

м. Кропивницького „За заслуги” ІI ступеня  
 

 

ІБРАГІМОВА 

Олена Володимирівна 

- старший тренер-викладач зі стрільби кульової 

комунального закладу „Комплексна дитячо-

юнацька спортивна школа №3 Міської ради 

міста Кропивницького” 

 

ФЕДОРЕНКО  

Леонід Леонідович 

- директор приватного підприємства 

„КАБЕКСЛАЙН” 

 

 

 

Заступник начальника відділу 

кадрової роботи                                                                       Світлана ГРОМКО 
 


